
Р Е Ш Е Н И Е

  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.10.2019                                                                                                                                        № 150

О внесении изменения в Положение об оплате  
труда  лиц,  замещающих  муниципальные 
должности  в  контрольно-счетной  палате 
города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  бюджетной  и  налоговой  политике,  в 
соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
частью  2  статьи  53  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской  Федерации  и 
муниципальных образований», статьями 26, 52 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в  Положение об оплате  труда лиц,  замещающих муниципальные 
должности  в  контрольно-счетной  палате  города  Владимира,  утвержденное 
решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  02.12.2016  №  367, 
следующее изменение:

в статье 3 цифры «12569» заменить цифрами «13110».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

3.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения, 
возникшие с 01.10.2019.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

consultantplus://offline/ref=827461923DEB6021E7B77F1D3AAC0502871AC078EAF6CB68052D27E2D1C688355D1D8F7987451F56E8EFAE818CDCs0K

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

